
DECYZJA Nr 7/2018 

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Programu Kształcenia na kierunku 

WYCHOWANIE FIZYCZNE 
 

Na podstawie § 47 ust 3 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie ( z późn. zm.) 

postanawia się co następuje: 

§ 1 

1.  Powołuje się Zespół ds. Opracowania Programu Kształcenia, zwany dalej „Zespołem”,  

w składzie: 

Przewodniczący – dr Bartosz Chmielewski - nauczyciel akademicki; 

Członkowie: 

1) dr hab. Maciej Tomczak - nauczyciel akademicki; 

2) dr Edyta Bielik - nauczyciel akademicki; 

3) dr Ewa Janeczek - nauczyciel akademicki; 

4) dr Karolina Waliszewska - nauczyciel akademicki; 

5) mgr Tomasz Elsner - nauczyciel akademicki; 

6) mgr Anna Kamińska – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego; 

7) Kamil Boruszczak – student;  

8) mgr Marcin Woźniak – absolwent. 
 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie programu kształcenia na kierunku wychowanie 

fizyczne zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

3. Przygotowanie dokumentów winno nastąpić do 31 maja 2018 r. 

Program kształcenia należy opracować zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik  

do Zarządzenia Nr 10/2017 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 13 lutego 2017 r. 
 

§ 2 

1. Pracą Zespołu kieruje przewodniczący, który m.in.: 

1) wyznacza  zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 

2) organizuje posiedzenia robocze związane z realizacją zadań zespołu; 

3) obsługę kancelaryjno-techniczną zapewnia sekretariat katedr. 

2. Ustalenia Zespołu zapadają w drodze głosowania, zwykłą większością głosów  

w obecności co najmniej trzech członków Zespołu. 
 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Dziekan 

          Wydziału Kultury Fizycznej  

       Radca prawny                                              i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

     /-/ K. Klapsa 

                                                                                     /-/dr Janusz Kwieciński 

 


